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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Croix en Ternois 03/09/2021
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 03/09/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 00:56.368
Media del dia 01:06.952
Pilotos en grupo Beginner 19
Mejor tiempo grupo Beginner 01:06.509
Tiempo medio grupo Beginner 01:13.858
Pilotos en grupo Weinig ervaring 28
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 01:02.040
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:09.640
Pilotos en grupo Gevorderd 35
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:00.285
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:05.512
Pilotos en grupo Snel 27
Mejor tiempo grupo Snel 00:56.368
Tiempo medio grupo Snel 01:01.604
Pilotos en grupo snel 25
Mejor tiempo grupo snel 00:58.544
Tiempo medio grupo snel 01:05.124




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HouillierJ Snel 00:56.368 [ 00:56.368 | 00:00.000 | 00:10.584 | 00:00.000| 00:05.236| 51
Delnatte Snel 00:56.560 [ 00:00.192 | 00:00.192 | 00:10.391 | 00:00.192 | 00:05.043 | 63
SimonP Snel 00:58.084 [ 00:01.523 | 00:01.716 | 00:08.867 | 00:01.716 | 00:03.519| 33
P171774 snel 00:58.544 [ 00:00.459 | 00:02.176 | 00:08.408 | 00:00.000| 00:06.580| 81
DeVylderT snel 00:59.546 [ 00:01.002 | 00:03.178 | 00:07.405| 00:01.002 | 00:05.577| 82
ThomasS Snel 00:59.649 [ 00:00.103 | 00:03.281 | 00:07.302 | 00:03.281 | 00:01.954| 80
VernierC Snel 00:59.661 [ 00:00.011 | 00:03.293 ] 00:07.291 | 00:03.293 | 00:01.943 | 31
MenschaertT Snel 00:59.748 [ 00:00.087 | 00:03.380 | 00:07.204 | 00:03.380 | 00:01.856| 75
MoreelsJ Snel 00:59.870 [ 00:00.121 | 00:03.502 | 00:07.082 | 00:03.502 | 00:01.734| 68
VandendorpeA Snel 01:00.207 [ 00:00.336 | 00:03.839 | 00:06.745| 00:03.839 | 00:01.397| 42
DelattreF Gevorderd 01:00.285 [ 00:00.078 | 00:03.917] 00:06.667 | 00:00.000 | 00:05.227| 29
DhondtK Gevorderd 01:00.456 [ 00:00.171 | 00:04.088 | 00:06.495| 00:00.171 | 00:05.055| 38
Barbiel? Gevorderd 01:00.639 [ 00:00.182 | 00:04.271 | 00:06.313 | 00:00.353 | 00:04.873 | 58
LudovicN Snel 01:00.654 [ 00:00.015 | 00:04.286 | 00:06.298 | 00:04.286 | 00:00.950 | 57
ThybaertL Snel 01:01.002 [ 00:00.348 | 00:04.634 | 00:05.949 | 00:04.634 | 00:00.601 80
P171771 snel 01:01.188 [ 00:00.185 | 00:04.820 | 00:05.763 | 00:02.644 | 00:03.935 82
BertV Snel 01:01.373 [ 00:00.184 | 00:05.005| 00:05.579 | 00:05.005 | 00:00.231 68
P119262 snel 01:01.432 [ 00:00.058 | 00:05.064 | 00:05.520| 00:02.888 | 00:03.692 | 68
P171781 snel 01:01.592 [ 00:00.160 | 00:05.224 | 00:05.360 | 00:03.048 | 00:03.532| 75
VanSandeR Snel 01:01.616 [ 00:00.024 | 00:05.248 | 00:05.335| 00:05.248 | 00:00.012 | 67
P172550 snel 01:02.019 [ 00:00.402 | 00:05.651 | 00:04.932| 00:03.475| 00:03.104 | 62
VanhauterB Weinig ervaring | 01:02.040 | 00:00.020 | 00:05.672| 00:04.912 | 00:00.000 | 00:07.600 | 36
JoosenS Snel 01:02.055 [ 00:00.015 | 00:05.687 | 00:04.897 | 00:05.687 | 00:00.450| 64
VanduynslagerM snel 01:02.357 [ 00:00.302 | 00:05.989 | 00:04.594 | 00:03.813 [ 00:02.766| 42
Dylan Snel 01:02.671 [ 00:00.313 | 00:06.303 | 00:04.281 | 00:06.303 | 00:01.066 | 38
Pestkop Snel 01:02.778 [ 00:00.107 | 00:06.410 | 00:04.173 | 00:06.410 | 00:01.174| 43
MertensK Gevorderd 01:02.802 [ 00:00.023 | 00:06.434 | 00:04.150| 00:02.517 | 00:02.710| 53
MorelS snel 01:02.826 [ 00:00.024 | 00:06.458 | 00:04.125| 00:04.282 | 00:02.297 | 78
BogaertD Snel 01:02.858 [ 00:00.032 | 00:06.490 | 00:04.093 | 00:06.490| 00:01.254| 80
GlavieuxM Snel 01:02.914 [ 00:00.055 | 00:06.546 | 00:04.038 | 00:06.546 | 00:01.309| 73
CorynS Snel 01:03.094 [ 00:00.179 | 00:06.726 | 00:03.858 | 00:06.726 | 00:01.489 | 65
DePotterM Snel 01:03.282 [ 00:00.188 | 00:06.914 | 00:03.670 | 00:06.914 | 00:01.677| 44
Blanckaertl Gevorderd 01:03.341 [ 00:00.059 ] 00:06.973 | 00:03.610| 00:03.056 | 00:02.170 35
ChristopheVanR Gevorderd 01:03.348 [ 00:00.006 | 00:06.980 | 00:03.604 | 00:03.063 | 00:02.164 | 43
VandekeybusT Gevorderd 01:03.608 [ 00:00.259] 00:07.240 | 00:03.344 | 00:03.322 [ 00:01.904| 23
DelysN Weinig ervaring | 01:03.640 [ 00:00.032 | 00:07.272| 00:03.312 | 00:01.600 | 00:06.000| 77
LoessaertD Gevorderd 01:03.648 [ 00:00.008 | 00:07.280 | 00:03.303 | 00:03.363 | 00:01.863| 51
JurgenVanK Snel 01:03.688 [ 00:00.039 | 00:07.320 | 00:03.264 | 00:07.320| 00:02.083 | 41
P118365 snel 01:03.712 [ 00:00.024 | 00:07.344 ] 00:03.240 | 00:05.168 | 00:01.412| 41
P182022 snel 01:03.850 [ 00:00.138 | 00:07.482 | 00:03.101 | 00:05.306 | 00:01.273 | 45
DeMulder]J Weinig ervaring | 01:04.052 | 00:00.201 | 00:07.684| 00:02.900 | 00:02.012 | 00:05.588 39
P119505 snel 01:04.070 [ 00:00.017 | 00:07.702 | 00:02.882 | 00:05.526 | 00:01.054| 49
KlutschP Gevorderd 01:04.077 [ 00:00.007 | 00:07.709 | 00:02.874| 00:03.792 | 00:01.434| 48
MorjaenS Gevorderd 01:04.252 [ 00:00.175| 00:07.884 | 00:02.699 | 00:03.967 | 00:01.259| 36
PlasS Gevorderd 01:04.293 [ 00:00.040 | 00:07.925| 00:02.659 | 00:04.008 | 00:01.219| 56
RambertG Gevorderd 01:04.293 [ 00:00.000 | 00:07.925| 00:02.659 | 00:04.008 | 00:01.219| 33
HendrickxS Gevorderd 01:04.394 [ 00:00.101 | 00:08.026 | 00:02.558| 00:04.109 | 00:01.118 | 33
SandeleM Gevorderd 01:04.609 [ 00:00.215| 00:08.241 | 00:02.342 | 00:04.324 | 00:00.902 | 77
P181955 snel 01:04.967 [ 00:00.357 | 00:08.599 | 00:01.985| 00:06.423 | 00:00.157 | 68
Tempelaere] Gevorderd 01:04.977 | 00:00.010 | 00:08.609 | 00:01.974 | 00:04.692 | 00:00.534| 74
MertensD Weinig ervaring | 01:05.111 | 00:00.133 | 00:08.743 | 00:01.841 | 00:03.071 | 00:04.529 52
VerheeckeK Gevorderd 01:05.290 [ 00:00.179 | 00:08.922 | 00:01.661 | 00:05.005 | 00:00.221 48
P92102 snel 01:05.380 [ 00:00.089 | 00:09.012 | 00:01.572| 00:06.836| 00:00.255| 74
Paccol Weinig ervaring | 01:05.416| 00:00.035] 00:09.048 | 00:01.536 | 00:03.376 | 00:04.224 77
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P173156 snel 01:05.569 | 00:00.153 | 00:09.201 | 00:01.382 | 00:07.025 | 00:00.445| 72
KalitkaN Gevorderd 01:05.740 [ 00:00.170| 00:09.372| 00:01.212 | 00:05.455| 00:00.227| 49
DavyG Gevorderd 01:05.783 | 00:00.042 | 00:09.415] 00:01.169 | 00:05.497 | 00:00.270| 27
DewaeleD Gevorderd 01:05.824 [ 00:00.041 | 00:09.456| 00:01.127 | 00:05.539 | 00:00.312| 57
P118873 snel 01:05.926 [ 00:00.101 | 00:09.558] 00:01.026 | 00:07.382 | 00:00.801 59
P173018 snel 01:05.937 | 00:00.011 | 00:09.569| 00:01.014 | 00:07.393 | 00:00.813| 59
Depoorterel] Gevorderd 01:05.945 [ 00:00.008 | 00:09.577| 00:01.006 | 00:05.660 [ 00:00.433 59
P196082 snel 01:05.952 | 00:00.007 | 00:09.584 | 00:00.999 | 00:07.408 | 00:00.828 | 59
HoirelbekeK Beginner 01:06.509 [ 00:00.556 | 00:10.141 | 00:00.442 | 00:00.000 | 00:07.348 51
P181924 snel 01:06.535 | 00:00.025] 00:10.167 | 00:00.417 | 00:07.991| 00:01.410] 71
ValckeC Gevorderd 01:06.608 [ 00:00.072 | 00:10.240 | 00:00.344 | 00:06.322 | 00:01.095| 34
GevaertF Gevorderd 01:06.640 | 00:00.032 | 00:10.272] 00:00.311 | 00:06.355| 00:01.128 | 39
Valomeka Beginner 01:06.786 [ 00:00.145] 00:10.418 ] 00:00.165 | 00:00.277 | 00:07.071 65
P172632 snel 01:06.798 | 00:00.011 | 00:10.430 | 00:00.154 | 00:08.254 | 00:01.673| 65
VanderperP Gevorderd 01:06.894 [ 00:00.096 | 00:10.526| 00:00.058 | 00:06.608 | 00:01.381 49
VanHumbeeckB Gevorderd 01:06.895 | 00:00.000 | 00:10.527 | 00:00.057 | 00:06.609 | 00:01.382| 32
SloetmackersP Snel 01:06.904 [ 00:00.008 | 00:10.536 | 00:00.048 | 00:10.536 | 00:05.299| 76
Lewis Weinig ervaring | 01:07.077 | 00:00.173 | 00:10.709 | 00:00.124| 00:05.037 | 00:02.563 | 69
PlasK Weinig ervaring | 01:07.120 | 00:00.042 | 00:10.752| 00:00.167 | 00:05.080 | 00:02.520 | 39
CnuddeY Weinig ervaring | 01:07.238 [ 00:00.118 | 00:10.870 | 00:00.285| 00:05.198 | 00:02.402| 73
ValkenaersD Weinig ervaring | 01:07.390 [ 00:00.152 | 00:11.022 | 00:00.437 | 00:05.350 | 00:02.250| 58
DaelsL Weinig ervaring | 01:07.728 [ 00:00.338 | 00:11.360 | 00:00.776 | 00:05.688 | 00:01.911 46
GmMotor2 Weinig ervaring | 01:07.854 [ 00:00.125] 00:11.486| 00:00.901 [ 00:05.814 | 00:01.786| 70
VanderstraetenR Gevorderd 01:08.437 [ 00:00.583 | 00:12.069 | 00:01.485] 00:08.152  00:02.925 62
SchreusT Weinig ervaring | 01:08.442 | 00:00.005| 00:12.074| 00:01.490| 00:06.402 [ 00:01.197| 35
Redant] Weinig ervaring | 01:08.488 | 00:00.045] 00:12.120| 00:01.535| 00:06.448 | 00:01.152| 46
BeerensT Weinig ervaring | 01:08.499 [ 00:00.011 | 00:12.131| 00:01.547 | 00:06.459 | 00:01.140| 72
GmMotor Weinig ervaring | 01:08.584 [ 00:00.085| 00:12.216| 00:01.632 | 00:06.544 | 00:01.055 71
Meyers] Beginner 01:08.799 [ 00:00.214 | 00:12.431| 00:01.846 | 00:02.289 | 00:05.059| 69
CecchiniT Weinig ervaring | 01:08.855| 00:00.056 | 00:12.487| 00:01.902 | 00:06.815| 00:00.785 26
P182257 snel 01:08.912 | 00:00.056 | 00:12.544 ] 00:01.959 | 00:10.368 | 00:03.787| 69
DevreeseC Beginner 01:08.914 [ 00:00.002 | 00:12.546| 00:01.961 | 00:02.404 [ 00:04.944 68
BulckaenL Beginner 01:08.930 [ 00:00.016| 00:12.562| 00:01.977 | 00:02.420 | 00:04.928| 69
SorelS Gevorderd 01:09.092 | 00:00.161 | 00:12.724 | 00:02.139 | 00:08.807 | 00:03.579| 57
DaelsV Weinig ervaring | 01:09.235| 00:00.143 | 00:12.867 | 00:02.282 | 00:07.195| 00:00.405 34
SablonY Beginner 01:09.309 [ 00:00.074 | 00:12.941 | 00:02.357 | 00:02.800 | 00:04.548 | 67
MeskensW Beginner 01:09.419 [ 00:00.110] 00:13.051 | 00:02.467 | 00:02.910 | 00:04.438 67
WtterwulgheJ Gevorderd 01:09.581 | 00:00.161 | 00:13.213 ] 00:02.628 | 00:09.296 | 00:04.068 | 55
Standaert] Weinig ervaring | 01:10.056 [ 00:00.475] 00:13.688 | 00:03.103 | 00:08.016 | 00:00.415| 72
VanRoyY Snel 01:10.246 [ 00:00.190 | 00:13.878 | 00:03.294 | 00:13.878 | 00:08.642| 54
PochetG Weinig ervaring | 01:10.288 [ 00:00.042 | 00:13.920| 00:03.336 | 00:08.248 | 00:00.648 | 51
AufeveR Beginner 01:10.805 | 00:00.516| 00:14.437 ] 00:03.852 | 00:04.295| 00:03.053| 54
MatthysH Gevorderd 01:10.912 | 00:00.107 | 00:14.544 ] 00:03.960 | 00:10.627 | 00:05.400 10
HanoulleM Gevorderd 01:11.321 | 00:00.408 | 00:14.953] 00:04.369 | 00:11.036 | 00:05.809| 41
BoschmansG Weinig ervaring | 01:11.343 [ 00:00.021 | 00:14.975] 00:04.390 | 00:09.303 | 00:01.702| 43
Garcetl Gevorderd 01:11.363 [ 00:00.020 | 00:14.995] 00:04.411 | 00:11.078 | 00:05.851 16
GarcetR Beginner 01:11.401 [ 00:00.038 | 00:15.033 | 00:04.449 | 00:04.892 | 00:02.456 16
HenderickxJ Weinig ervaring | 01:11.481 [ 00:00.080 | 00:15.113 | 00:04.529 | 00:09.441 | 00:01.841 52
ParezZ Beginner 01:11.989 | 00:00.507 | 00:15.621 | 00:05.036 | 00:05.479 | 00:01.869| 63
BatteurL Weinig ervaring | 01:13.254 [ 00:01.264 | 00:16.886 | 00:06.301 [ 00:11.214| 00:03.613| 50
Callaerts] Weinig ervaring | 01:13.257| 00:00.003 [ 00:16.889 | 00:06.305 | 00:11.217 | 00:03.617 65
FisackG Beginner 01:13.351 [ 00:00.093 | 00:16.983 | 00:06.398 | 00:06.841 | 00:00.507 | 41
DeSutterR Beginner 01:14.196 | 00:00.845| 00:17.828 | 00:07.244 | 00:07.687 | 00:00.338| 62
Bompi Weinig ervaring | 01:14.271 [ 00:00.074 | 00:17.903 | 00:07.318 | 00:12.231| 00:04.630| 57
VandenhedeK Beginner 01:14.769 | 00:00.498 | 00:18.401 | 00:07.817| 00:08.260 | 00:00.911 65
Deroose] Beginner 01:14.810 | 00:00.040 | 00:18.442] 00:07.857 | 00:08.300 [ 00:00.951 66
DeNeveP Beginner 01:15.240 [ 00:00.429 | 00:18.872| 00:08.287 | 00:08.730 | 00:01.381 61
P182056 snel 01:17.694 | 00:02.454 | 00:21.326 ] 00:10.741 | 00:19.150| 00:12.569| 51




Vermeire] Beginner 01:17.863 [ 00:00.168 | 00:21.495| 00:10.910] 00:11.353 [ 00:04.004 | 51
P196081 snel 01:17.913 [ 00:00.050 | 00:21.545| 00:10.961 | 00:19.369 | 00:12.789 | 51
SomersR Weinig ervaring | 01:18.046 | 00:00.132 | 00:21.678| 00:11.093 | 00:16.006 | 00:08.405 5
DepoorterH Beginner 01:19.872 [ 00:01.826 | 00:23.504 | 00:12.920| 00:13.363 | 00:06.014 3
VanbleuK Beginner 01:21.680 [ 00:01.807 | 00:25.312| 00:14.727| 00:15.170 | 00:07.821 49
MinT Weinig ervaring | 01:31.889 | 00:10.209 | 00:35.521| 00:24.937| 00:29.849 [ 00:22.249 2
FierensW Beginner 01:38.662 [ 00:06.772 | 00:42.294 | 00:31.709 | 00:32.152 [ 00:24.803 3
P171686 snel 11:13.891 [ 09:35.229 | 10:17.523 | 10:06.939| 10:15.347 | 10:08.767 4
P173180 snel 58:54.240 [ 47:40.349 | 57:57.872 | 57:47.288 | 57:55.696 | 57:49.116 2
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